
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  100/10 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  15 grudnia    2010r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek. 

     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 46/09 Burmistrza Miasta Szczecinek  z dnia 1 kwietnia 2009r  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek , zmienionym zarządzeniami Nr 78/09 
z dnia 3  czerwca 2009r., Nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r.,  Nr 3/10 z dnia 11 stycznia 2010r. , Nr 28/10  
z dnia 17 marca 2010r. i Nr 64/10 z dnia 10 sierpnia 2010r. wprowadzam następujące zmiany: 
 
 
1)  W § 12 ust.2  dodaje się pkt.3  brzmienie „ Ochrony Środowiska – OŚ” 
2)  W § 20a skreśla się ust. 2,3,4.7,10,11,12,23. 
3)  Po § 26 dodaje się § 26a w brzmieniu 
„ § 26a Do zadań Referatu Ochrony Środowiska naleŜy: 

      1.   Realizacja zadań w zakresie ochrony środowiska wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, 
z wyjątkiem decyzji, o których mowa w § 19 ust. 17, w tym wydawanie decyzji administracyjnych  
i postanowień.  
 2.  Sporządzanie, aktualizacja i nadzór nad realizacją Programu Ochrony Środowiska. 
 3.  Realizacja zadań  wynikających z ustawy Prawo wodne  w zakresie wydawania decyzji: 
     1) wyznaczających części nieruchomości umoŜliwiające dostęp do wód objętych powszechnym 

korzystaniem; 
    2) nakazujących właścicielowi gruntu przywrócenie stanu poprzedniego lub wykonanie urządzeń 

zapobiegających szkodom , w związku ze zmianą stanu wody na gruncie lub odprowadzaniem wód 
oraz ścieków na grunty sąsiednie. 

 4.  Koordynacja zadań w zakresie utrzymania właściwej jakości wód jezior. 
 5. Wydawanie decyzji, zezwoleń i prowadzenie nadzoru w zakresie zagospodarowania lasów 

stanowiących własność Miasta.  
 6. Realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie przyrody, w tym wydawanie decyzji 

administracyjnych i postanowień. 
 7.  Zakładanie i utrzymanie terenów zieleni i zadrzewień. 
 8.  Realizacja Programu Ochrony Powietrza w zakresie dotyczącym Miasta Szczecinek. 
 9.  Współdziałanie z Wydziałem Komunalnym przy realizacji Programu Gospodarki Odpadami . 
10. Prowadzenie postępowań administracyjnych związanych z nieprzestrzeganiem ustawy o odpadach. 
11. Prowadzenie publicznie dostępnych wykazów danych o dokumentach o środowisku i jego ochronie.  
12. Opiniowanie projektów prac geologicznych. 
13. Współpraca w zakresie ochrony powietrza, ochrony wód , gospodarki odpadami i gospodarki wodno – 
ściekowej z Urzędem Marszałkowskim,  Starostwem,   sąsiednimi   gminami, Wojewódzkim      



Funduszem Ochrony Środowiska, Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska, Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska, Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej i organami Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej.  
 
§  2. Ustala się nowe brzmienie do załącznika nr 2 do zarządzenia , o którym mowa w § 1, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecinek. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
  
                                                                                                                   Jerzy Hardie- Douglas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik do zarządzenia Nr 100/10 Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Szczecinek 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA SZCZECINEK 

 

Wydział 
Rozwoju 

Wydział 
Spraw 

Obywatelskich 

Referat 
Obrony Cywilnej 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Urząd 
Stanu Cywilnego 

Koordynator 
Projektu 
CIVITAS 

RENAISSANCE 

Inspektor – 
Pełnomocnik 

do spraw uzaleŜnień 
i kontaktów 

z organizacjami 
pozarządowymi 

Główny Specjalista 
ds. Promocji 
i Kontaktów 
z Mediami 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Zastępca 
Burmistrza Miasta 

Sekretarz 
Miasta 

Skarbnik 
Miasta 

Radca 
Prawny 

Zastępca 
Burmistrza Miasta 

Wydział 
Inwestycyjny 

Wydział 
Komunalny 

Wydział 
Nieruchomości 

Wdział 
Planowania 

Przestrzennego 

Główny  
Specjalista – 

Miejski 
Konserwator 

Zabytków 

Wydział 
Nadzoru 

Biuro Rady 
Miasta 

Wydział 
Organizacyjny 

obsługa 

Wydział 
Finansowy 

Audytor 
wewnętrzny 

 

Informatyk 

Referat 
Ochrony  
Środowiska 


